
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 321.987,18       27.791,55        -               27.791,55        27.791,55              11.383,90       17.061,75             28.445,65        128,57             1.851,26              654,10                  20/02/2020
FEV PREF 469.468,41       39.882,88        -               39.882,88        39.882,88              19.786,92       20.095,96             39.882,88        -                    2.202,15              -                        20/03/2020
MAR PREF 576.942,86       46.725,25        -               46.725,25        46.725,25              24.882,21       21.843,04             46.725,25        -                    4.343,12              -                        20/04/2020
ABR PREF 582.585,20       47.836,84        -               47.836,84        47.836,84              25.496,07       22.340,77             47.836,84        -                    254,23                 -                        20/05/2020
MAI PREF 573.001,35       46.936,46        -               46.936,46        46.936,46              24.584,05       17.134,29             41.718,34        -                    3.685,41              5.218,12-              20/06/2020
JUN PREF 559.139,58       45.648,20        -               45.648,20        45.648,20              8.836,63         20.912,10             29.748,73        -                    2.393,07              15.899,47-            20/07/2020
JUL PREF 548.209,52       44.940,78        -               44.940,78        44.940,78              16.055,17       20.328,77             36.383,94        -                    2.315,22              8.556,84-              20/08/2020
AGO PREF 558.591,53       45.729,22        -               45.729,22        45.729,22              24.807,40       -                         24.807,40        -                    -                        20.921,82-            20/09/2020
SET PREF 560.129,38       45.864,49        -               45.864,49        45.864,49              24.791,57       21.072,92             45.864,49        -                    2.403,70              -                        20/10/2020
OUT PREF 555.306,46       45.535,36        -               45.535,36        45.535,36              24.622,29       20.913,07             45.535,36        -                    2.286,14              -                        20/11/2020
NOV PREF 539.268,74       44.357,31        -               44.357,31        44.357,31              24.900,89       -                         24.900,89        -                    -                        19.456,42-            20/12/2020
DEZ PREF 347.240,21       29.713,44        -               29.713,44        29.713,44              14.083,68       -                         14.083,68        -                    -                        15.629,76-            20/01/2021
DEC PREF 27.806,86         2.133,34          -               2.133,34           2.133,34                1.387,79         -                         1.387,79          -                    -                        745,55-                  20/12/2020
TOTAL 6.219.677,28    513.095,12     -               513.095,12      513.095,12            245.618,57     181.702,67           427.321,24      128,57             21.734,30            85.773,88-            

ANEXO
III-A

NOTAS EXPLICATIVAS
DISCRICAO

RGPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$513.095,12 RECOLHIDO R$245.618,57 RETIDO NO FPM R$181.702,67 JUROS RECOLHIDO R$128,57 JURO RETIDO R$21.734,30 RESTANDO A PAGAR R$85.773,88.

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE SÃO JOAO - PE
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RGPS
ANEXO III - A      

CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JUROS PAGOS JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
JAN PREF 322.719,84           61.392,96         5.604,82         55.788,14             61.392,96                 13.002,15       35.888,90              48.891,05           -                         1.998,25               6.897,09-                 20/02/2020
FEV PREF 470.326,75           93.363,13         5.771,15         87.591,98             93.363,13                 40.886,60       46.231,72              87.118,32           949,29                   2.838,76               473,66-                     20/03/2020
MAR PREF 578.609,53           117.497,04       5.697,20         111.799,84          117.497,04               52.517,68       54.296,68              106.814,36         -                         9.541,63               4.985,48-                 20/04/2020
ABR PREF 582.585,20           118.371,71       4.945,38         113.426,33          118.371,71               8.195,65         53.851,41              62.047,06           -                         4.250,06               51.379,27-               20/05/2020
MAI PREF 573.001,35           116.414,77       8.750,90         107.663,87          116.414,77               8.117,27         -                          8.117,27             -                         -                         99.546,60-               20/06/2020
JUN PREF 559.139,58           113.365,18       9.211,00         104.154,18          113.365,18               8.117,27         47.860,41              55.977,68           -                         3.045,44               48.176,50-               20/07/2020
JUL PREF 548.209,52           110.960,57       10.499,10       100.461,47          110.960,57               8.117,27         47.239,37              55.356,64           -                         3.042,94               45.104,83-               20/08/2020
AGO PREF 558.591,53           113.244,61       9.405,48         103.839,13          113.244,61               8.117,27         -                          8.117,27             -                         -                         95.721,86-               20/09/2020
SET PREF 560.129,38           113.582,94       9.388,50         104.194,44          113.582,94               8.117,27         48.691,10              56.808,37           -                         3.128,58               47.386,07-               20/10/2020
OUT PREF 555.306,46           112.521,89       9.194,02         103.327,87          112.521,89               8.117,27         45.422,95              53.540,22           -                         2.755,40               49.787,65-               20/11/2020
NOV PREF 539.268,74           108.993,60       5.485,74         103.507,86          108.993,60               8.117,27         -                          8.117,27             -                         -                         95.390,59-               20/12/2020
DEZ PREF 347.240,21           68.022,71         4.610,58         63.412,13             68.022,71                 7.281,21         -                          7.281,21             -                         -                         56.130,92-               20/01/2021
DEC PREF 27.806,86             3.574,82            -                   3.574,82               3.574,82                    1.387,79         -                          1.387,79             -                         -                         2.187,03-                 20/12/2020
TOTAL 6.222.934,95       1.251.305,93    88.563,87       1.162.742,06       1.251.305,93            180.091,97     379.482,54            559.574,51         949,29                   30.601,06             603.167,55-             

ANEXO
III-B

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CONSOLIDADO - MUNICIPIO DE SÃO JOAO - PE
RESOLUCAO TC N.112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO III - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA EDER MARCONE VIEIRA

NOTAS EXPLICATIVAS
RGPS PREFEITURA VALOR DEVIDO R$1.162.742,06 RECOLHIDO R$180.091,97 RETIDO NO FPM R$379.482,54 JUROS RECOLHIDO R$949,29 JURO RETIDO R$30.601,06 RESTANDO A PAGAR R$603.167,55.

DISCRICAO
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DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

NUMEROS DOS 
ACORDOS

DATA DA RETENCAO 
NO FPM

TOTAL DA PARCELA SALDO DA DIVIDA

RFB-RET-DARF 10/01/2020 19.721,12                 
RFB-RET-DARF 10/02/2020 19.721,12                 
RFB-RET-DARF 10/03/2020 19.721,12                 
RFB-RET-DARF 30/04/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF 28/08/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF 30/09/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF 30/10/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF 30/11/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF 30/12/2020 22.093,44                 
RFB-RET-DARF
RFB-RET-DARF
RFB-RET-DARF

191.724,00              

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA
PREFEITO

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

TOTAL

PREFEITURA DE SÃO JOÃO - PE 2020
RESOLUCAO TC N.

ANEXO III - C

Numero total de parcelas:                                                                                                                             Data de vencimento de cada parcela: 10
Indice de atualizacao legal  -                                                                                         

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS RETIDOS NO FPM EM 2020

PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Termo de parcelamento nº    RFB-RET-DARF                                                                                                Origem da divida:
Contribuicao do ente R$                                                                                                                                Contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                                     Total confessado R$  
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